Microondas Edesa EMW-2320-IG X
Características
 Microondas electrónico con grill - 23l
 Integrable - Mueble columna
 Acero Inox - Apertura lateral izquierda
 Dimensiones aparato (incluido marco): 390 x 592 x 382 mm (alto
x ancho x fondo)
 Display LED
 Control táctil y selector rotatorio
 Potencia del microondas 800 W
 Potencia del grill 1200 W
 6 Niveles de potencia
 2 Niveles de potencia en el grill
 Funciones: microondas, grill, grill + micro y programadas
 Selector de tiempo 60 min. con display electrónico
 Cavidad interior de acero inoxidable
 Grill Quartz
 Función memoria
 Descongelación, calentamiento y cocinado por tiempo y tipo de
alimento
 Botón de inicio rápido
 Bloqueo de seguridad para niños y ancianos
 Diámetro plato giratorio 315 mm
 Diámetro máximo de plato 320 mm
 Marco de encastre integrado
 Capacidad 23l
 Dimensiones hueco de encastre: 360 x 560 x 450 mm (alto x
ancho x fondo)